APC Easy UPS BV BV650I - USV -
Wechselstrom 230 V

375 Watt - 650 VA - 7 Ah - Ausgangsanschlisse: 6

Gruppe Stromversorgung
Hersteller APC

Hersteller Art. Nr. BV650I

EAN/UPC 0731304338307

Beschreibung

USV mit Batteriesicherung und Uberspannungsschutz fiir Elektronik und Computer.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung APC Easy UPS BV BV650I - USV - 375 Watt - 650 VA
Geratetyp USV - extern
Gewicht 4.5 kg
Eingangsspannung Wechselstrom 230 V
Ausgangsspannung Wechselstrom 230 V
Leistungskapazitat 375 Watt / 650 VA
Eingangsanschlusse 1 x Strom |IEC 60320 C14
Ausgabeanschlussstellen 6 x Strom IEC 60320 C13
Batterie Bleisaure - 7 Ah
Abmessungen (Breite x Tiefe x 16.1 cm x 30.5 cm x 9.3 cm
Hohe)

Allgemein
Geratetyp USV - extern

Stromversorgungsgerat

UPS-Technologie Line-Interactive
Eingangsspannung Wechselstrom 230 V
Eingangsspannungsbereich AC170- 280V
Vorhandene Spannung 50/60 Hz + 1Hz

Notige Frequenz 50/60 Hz * 5Hz
Eingangsanschlusse 1 x Strom |IEC 60320 C14
Angaben zu 6 x Strom |[EC 60320 C13

Ausgangsleistungsanschlissen

Ausgangsspannung Wechselstrom 230V 50/60 Hz
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Leistungskapazitat
Ausgabe Wellenform

Uberspannungsschutz

Technologie
Bereitgestellte Spannung
Kapazitat

Laufzeit (bis zu)
Ubertragungszeit

Besonderheiten

Enthaltene Kabel

Besonderheiten

Kennzeichnung

Service und Support

Min Betriebstemperatur
Max. Betriebstemperatur

Zulassige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

Gerauschentwicklung

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

lImconex

375 Watt / 650 VA

Schrittweise Annaherung an eine Sinuswelle
Ja

Batterie

Bleisaure

12V

7 Ah

10 min bei 120 Watts | 6 min bei 180 Watt | 2 min bei 240 Watt
6 ms

Wartungsfrei, versiegelt, leckagefrei
Verschiedenes

Stromkabel 1.52 m

Geeignet fir Wandmontage, horbarer Alarm, Automatische Spannungsregelung
(Automatic Voltage Regulation, AVR), LED-Anzeiger, Kaltstartfunktion

RoHS, REACH
Herstellergarantie
Begrenzte Garantie - 2 Jahre
Umgebungsbedingungen
0°C

40 °C

0-90%

40 dBA

Abmessungen und Gewicht
16.1 cm

30.5 cm

9.3cm

4.5 kg

Abmessungen & Gewicht (Transport)
14.3 cm

373 cm

23.7 cm

4.8 kg

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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