

APC Easy UPS BV BV650I - USV - Wechselstrom 230 V

375 Watt - 650 VA - 7 Ah - Ausgangsanschlüsse: 6

Gruppe Stromversorgung

Hersteller APC
Hersteller Art. Nr. BV650I

EAN/UPC 0731304338307



Beschreibung

USV mit Batteriesicherung und Überspannungsschutz für Elektronik und Computer.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung APC Easy UPS BV BV650I - USV - 375 Watt - 650 VA

Gerätetyp USV - extern

Gewicht 4.5 kg

Eingangsspannung Wechselstrom 230 V

Ausgangsspannung Wechselstrom 230 V

Leistungskapazität 375 Watt / 650 VA

Eingangsanschlüsse 1 x Strom IEC 60320 C14

Ausgabeanschlussstellen 6 x Strom IEC 60320 C13

Batterie Bleisäure - 7 Ah

Abmessungen (Breite x Tiefe x

Höhe)

16.1 cm x 30.5 cm x 9.3 cm

Ausführliche Details

	Allgemein
Gerätetyp	USV - extern

Stromversorgungsgerät

UPS-Technologie Line-Interactive

Eingangsspannung Wechselstrom 230 V

Eingangsspannungsbereich AC 170 - 280 V

Vorhandene Spannung $50/60 \text{ Hz} \pm 1\text{Hz}$ Nötige Frequenz $50/60 \text{ Hz} \pm 5\text{Hz}$

Eingangsanschlüsse 1 x Strom IEC 60320 C14

Angaben zu 6 x Strom IEC 60320 C13

Ausgangsleistungsanschlüssen

Ausgangsspannung Wechselstrom 230 V 50/60 Hz



Leistungskapazität	375 Watt / 650 VA
Ausgabe Wellenform	Schrittweise Annäherung an eine Sinuswelle
Überspannungsschutz	Ja
	Batterie
Technologie	Bleisäure
Bereitgestellte Spannung	12 V
Kapazität	7 Ah
Laufzeit (bis zu)	10 min bei 120 Watts 6 min bei 180 Watt 2 min bei 240 Watt
Übertragungszeit	6 ms
Besonderheiten	Wartungsfrei, versiegelt, leckagefrei
	Verschiedenes
Enthaltene Kabel	Stromkabel 1.52 m
Besonderheiten	Geeignet für Wandmontage, hörbarer Alarm, Automatische Spannungsregelung (Automatic Voltage Regulation, AVR), LED-Anzeiger, Kaltstartfunktion
Kennzeichnung	RoHS, REACH
	Herstellergarantie
Service und Support	Begrenzte Garantie - 2 Jahre
	Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur	0 °C
Max. Betriebstemperatur	40 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb	0 - 90%
Geräuschentwicklung	40 dBA
	Abmessungen und Gewicht
Breite	16.1 cm
Tiefe	30.5 cm
Höhe	9.3 cm
Gewicht	4.5 kg
Abmessungen & Gewicht (Transport)	
Transportbreite	14.3 cm
Transporttiefe	37.3 cm
Transporthöhe	23.7 cm
Transportgewicht	4.8 kg

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.